СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2021 № 132
п. Сулук

Об избрании главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 15 «Об отдельных
вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом
Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района,
Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденном решением Совета
депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края решением Совета депутатов от
10.09.2016г. № 186, Совет депутатов Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать главой Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края Ванюнина Константина
Андреевича сроком на 5 лет, по результатам голосования.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее дня, следующего за днем
его принятия на официальном сайте Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, а также в
Вестнике муниципальных правовых актов Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в течение 10
календарных дней со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов Судакова А.Н.

4. Настоящее решение вступает_в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов